

<span></span>
<b>طلوع</b>
<b>روزنامه</b>

<span></span>
<b>استان فارس</b>
<span></span>
<b>کارون</b>
<b>قدردانی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در نیپ تکاور امام سجاد (ع) از کارکنان حوزه سلامت</b>
<b>دردانی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در نیپ تکاور امام سجاد (ع) و هیئت همراه، از مدافعان حوزه سلامت کارون قدردانی</b>
<div><div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>حفظه خروج از خانه</div><span>تیم تکاوران</span></div></div></div><div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>تیم تکاوران</div><span>تیم تکاوران</span></div></div></div></div>

در آیینی با حضور مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در نیپ تکاور امام سجاد (ع) و هیئت همراه، از مدافعان حوزه سلامت کارون قدردانی شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کارون، رئیس شبکه گفت: حجت‌الاسلام سید محمد شفیع صادق و هیئت همراه با حضور در شبکه بهداشت و درمان، بیمارستان ولیعصر (عج) و پایگاه جمعیمی واکسیناسیون این شهرستان از تلاش کارکنان حوزه سلامت در طول پانزده ماه مبارزه با ویروس کرونا قدردانی کردند.

دکتر بندر برامکی ضمن برشمردن اقدامات مطلوب نیروهای مسلح در موج چهارم بیماری کرونا و در راستای ارائه خدمات پشتیبانی در بیمارستان ولیعصر (عج)، حضور کارکنان تیپ تکاور امام سجاد (ع) در جمع مدافعان سلامت را مایه دلگرمی خواند.

این آیین با حضور سرگرد پاسدار سید جعفر حسینی و سرهنگ دوم پاسدار محمدرحیم محمودیان برگزار و از دکتر سجاد شرافت رئیس بیمارستان ولیعصر (عج) و کارکنان بخش‌های اورژانس، جراحی عمومی، داخلی، جراحی ۲ و از زهرا طهماسبی معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان کارون و کارکنان پایگاه جمعیمی واکسیناسیون کووید ۱۹ قدردانی شد.

## نیروکارزین

## بهره‌برداری از پایگاه اورژانس جاده‌ای زاخویه در شهرستان قیوکارزین

با حضور مسئولان قیروکارزین، پایگاه اورژانس جاده‌ای زاخویه به چرخه ارائه خدمت به مردم این شهرستان، وارد شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان قیروکارزین، رئیس شبکه در این زمینه گفت: پایگاه اورژانس جاده‌ای زاخویه از مصوبات برنامه ششم توسعه است که با پیگیری مسئولان و نماینده شهرستان در مجلس شورای اسلامی اجرایی شده و در سفر سال گذشته رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشت درمانی شیراز به شهرستان قیروکارزین، ساخت این پایگاه با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال در دستور کار قرار گرفت.

عبدالصمد خسروانی افزود: یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از اعتبار مورد نیاز برای ساخت این پروژه از سوی خیرین تأمین سلامت شهرستان قیروکارزین ارائه شده و مبلغ باقی مانده از محل اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأمین شده است.

او اضافه کرد: با ساخت و بهره‌برداری این پایگاه اورژانس، چهار هزار و ۳۵۰ نفر از اهالی دهستان زاخویه از خدمات اورژانس بهره‌مند می‌شوند.

این آیین با حضور مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، نماینده مردم شهرستان‌های قیروکارزین، فیروزآباد و فراشند در مجلس شورای اسلامی، معاون فرماندار، رئیس شبکه بهداشت و درمان و رئیس اورژانس شهرستان قیروکارزین، برگزار شد.

## مروودشت

## مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت:

## برداشت جو در مروودشت آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت گفت: برداشت جو آبی از ۱۲ هزار و ۵۱۵ هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان مروودشت آغاز شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، کاووس همتی با بیان اینکه برداشت جو ۱۵ روز زودتر از سال گذشته آغاز شده است، افزود: پیش‌بینی می‌شود، بالغ بر ۳۷ هزار تن جو تولید و روانه بازار شود.

به گفته همتی، برای برداشت محصول جو در شهرستان مروودشت تاکنون ۳۳ دستگاه کمباین در منطقه فعال هستند

تاریخ
۴
خرداد
۱۴۰۰
سه‌شنبه

## آسفالت بیش از ۳۰ کیلومتر راه روستایی در کهگیلویه

از ابتدای امسال بیش از ۳۰ کیلومتر از جاده‌های بین بخشی و راه روستایی با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان آسفالت شده است. به گزارش ایسنا، عملیات اجرای ۶ کیلومتر آسفالت راه روستای ایمرآباد در بخش مرکزی کهگیلویه با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد آغاز شد. دارا کریمی نژاد در بازدید از این پروژه با بیان اینکه جاده از شاخص‌های مهم توسعه و در راستای اشتغالزایی و ثبات سکونت روستایی است گفت: این جاده با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد تومان در دستور کار راهداری شهرستان

گراوند با تأکید بر قطع سوخت یارانه‌ای شناورها متخلف گفت: شناورها که مرتکب تخلف می‌شوند ضمن قطع سوخت یارانه‌ای، تحت پیگرد قضایی قرار می‌گیرند.

## دشت

## رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دشتی:

## پژوهشگر دشتی رتبه دوم پویش کتابخوانی را در کشور کسب کرد

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دشتی استان بوشهر گفت: لیلی زارعی بانوی پژوهشگر این شهرستان رتبه دوم پویش کتابخوانی را در کشور کسب کرد. حمید زارعی در گفت و گو با ایرنا افزود: زارعی کارشناس فرهنگی و هنری مدیریت آموزش و پرورش شهرستان دشتی ضمن کسب رتبه دوم کشوری جشنواره ملی تجربه‌های موفق مدارس با عنوان پویش کتابخوانی، از وزیر آموزش و پرورش لوح سپاس دریافت کرد.

کشور که به همت دانشگاه شهید رجایی و مشارکت معاونت توسعه و مدیریت منابع و معاونت ابتدایی برگزار شد. ۲ هزار و ۵۰۰ طرح از استان‌های کشور در ارتباط با فعالیت‌های فرهنگی و پرورشی شرکت داشتند که ۵۰ طرح از سوی کمیته علمی جشنواره به عنوان طرح‌های برگزیده انتخاب و مورد تقدیر قرار گرفتند. زارعی اضافه کرد: براساس نظر هیئت داوران اثر ارسالی خانم لیلی زارعی در نخستین جشنواره ملی تجربه‌های موفق مدارس کشور با عنوان پویش کتابخوانی در روستا موفق به کسب رتبه دوم در حیطه فعالیت‌های فرهنگی و پرورشی شده است.

## استان شرمزگان

## بستک

## رئیس کمیته امداد شهرستان بستک خیر داد؛ اهدای جهیزیه به ۴۰ زوج در بستک

همزمان با سالروز آزادسازی خرمشهر به ۴۰ زوج زیرپوشش کمیته امداد در بستک جهیزیه اهداء شد.

به گزارش خیرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج‌فارس؛ رئیس کمیته امداد شهرستان بستک گفت: این جهیزیه‌ها به ارزش هشتصد میلیون تومان شامل جاروبرقی، اجاق گاز، یخچال، لباسشویی و تلویزیون است. جواد رستمی زاده افزود: ارزش هر سری جهیزیه ۲۰ میلیون تومان است.

## بستک

## مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم: توسعه شبکه آب و فاضلاب در جزیره قشم ضروری است

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: توسعه شبکه آب و فاضلاب در جزیره قشم ضروری است و این امر از اولویتهای سازمان منطقه آزاد قشم به شمار می‌رود. به گزارش ایرنا به نقل از سازمان منطقه آزاد قشم، علی درویش پور در بازدید از طرح‌های تصفیه‌خانه فاضلاب و سایت‌های آب شیرین‌کن قشم افزود: طرح جامع جمع‌آوری فاضلاب قشم باید به زودی تکمیل شود.

وی ادامه داد: اجرای این طرح بر بهداشت و سلامت شهروندان مؤثر است و مانع‌های این طرح باید زدوده شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: بررسی جامعه شناختی برای اجرای بهینه این طرح و همچنین مشارکت قشموندان در آن ضروریست.

آب شیرین‌کن شرکت برق و تأسیسات منطقه آزاد قشم هر ۲۴ ساعت افزون بر ۱۰ هزار مترمکعب آب دریا را به آب شیرین تبدیل می‌کند.مرحله اول این واحد با تولید پنج هزار مترمکعب آب شیرین در سال ۱۳۹۰ و مرحله دوم آن نیز با تولید همین میزان حجم آب شیرین در هر ۲۴ ساعت در سال ۱۳۹۲ به بهره‌برداری رسیده است.

جزیره قشم با مساحت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر در سال‌های ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ با تصمیم دولت به ۲ بخش منطقه آزاد با مساحت ۳۰۰ کیلومتر و منطقه ویژه اقتصادی با مساحت یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر تقسیم شد.

<b>صفحه</b>
۳
<b>شماره</b>
۳۰۸۳
<b>سال</b>
بیست‌وهفتم

## استان خوزستان

## مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان:

## تولید نیروگاه‌های برق آبی خوزستان به یک‌سوم کاهش یافت



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه تولید برق در نیروگاه‌های برق‌آبی استان خوزستان به یک‌سوم کاهش یافته است، گفت: در شرایط پیش آمده تنها راه جلوگیری از خاموشی‌ها، مدیریت بار مصرفی سرمایه‌اشی است.

محمود دشت‌بزرگ در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: توازن تولید و مصرف برق به هم خورده است؛ میزان مصرف برق در خوزستان بیش از انرژی تولیدی است و خاموشی‌های اخیر در کشور و خوزستان نیز به همین دلیل است.

وی افزود: به دلیل خشکسالی و کاهش ذخیره آبی سدها، نیروگاه‌های برق‌آبی نمی‌توانند با همه توان در مدار باشند و در خوزستان در مقایسه با سال قبل، تولید برق این نیروگاه‌ها به یک‌سوم کاهش داشته و باعث به هم خوردن توازن تولید و مصرف شده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: از سوی دیگر در شبکه برق کشور افزایش مصرف رخ داده که دلیل آن افزایش زودرس دما و استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال است. به طور مثال در چند ماه گذشته در استان خوزستان بیش از ۴ هزار دستگاه استخراج ارز دیجیتال کشف و ضبط شده و این آمار، روزانه در حال افزایش است.

دشت‌بزرگ افزود: شبکه برق سراسری و خاموشی‌ها، تنها مختص خوزستان نیست و برنامه‌های خاموشی اعلامی تواتیر مربوط به همه کشور است، دلیل آن نیز مشکل کمبود انرژی (تولید برق) در کشور است و در بحث انتقال و توزیع مشکلی وجود ندارد.

## رئیس اداره ساخت و نگهداری راه‌های روستایی و فرعی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان:

## روکش آسفالت جاده روستای طراح نونوار می‌شود

تکمیل آسفالت محور روستایی طراح حمیدیه تا پایان امسال با تلاش اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای انجام می‌شود.

مرضی بهداروندی رئیس اداره ساخت و نگهداری راه‌های روستایی و فرعی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، گفت: اجرای آسفالت محور روستایی طراح تا پیش از این با اداره کل راه و شهرسازی بود، اما با انتقال وظایف احداث راه‌های روستایی به ادارات راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، طی امسال تاکنون حدود ۳ کیلومتر آسفالت حفاظتی در این محور انجام شده است. او با بیان اینکه تا پایان سال ۱۴۰۰ تکمیل روکش آسفالت محور روستایی طراح به طول ۲ کیلومتر اجرایی می‌شود، افزود: پارسال در محور گبوسه به هویزه حدفواصل یادمان مزار شهدای این شهرستان، ۵ کیلومتر روکش آسفالت انجام شد.

## آبادان

## عکاسخانه«ژرژ یونانی» آبادان ثبت ملی شد

خانه و عکاسخانه «ژرژ یونانی» آبادان در فهرست آثار ملی ایران ثبت شد.

به گزارش خبرنگار مهر، در نامه وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی که به امضای علی اصغر مونسان وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و محمدحسن طالبیان معاون میراث فرهنگی رسیده آمده است: در اجرای ماده واحد قانون ثبت آثار ملی مصوب آذر ۱۳۵۲، بند (ج) ماده واحده قانون تشکیل سازمان میراث فرهنگی کشور مصوب ۱۳۶۴، بند ششم ماده سوم قانون اساسنامه سازمان میراث فرهنگی کشور مصوب ۱۳۶۷، اثر

<b>جنوب ایران</b>
<span></span>

فرهنگی-تاریخی؛ خانه و عکاسخانه ژرژ (جرج) یونانی به دلیل شان ملی و تاریخی به نشانی استان خوزستان، شهرستان آبادان، بخش مرکزی، شهر آبادان به شماره ۳۳۱۵۷ مورخ ۱۳۹۲/۰۹/۲۶ در فهرست آثار ملی ثبت گردید.

به گزارش خبرنگار مهر، ساختمان «ژرژ یونانی» دارای تاریخچه‌ای متفاوت و جذاب است. خانواده‌ای از یونان بر اثر جنگ جهانی دوم از کشور خود کوچ کرده و به شهری فرسنگ‌ها دورتر می‌آیند و در خانه‌ای با معماری زیبا عکاس‌خانه‌ای بنا می‌کنند که سالیان سال ثبت‌کننده خاطرات مردم آبادان بوده‌اند.

عکاس‌خانه‌ای که همه آبادانی‌های نسل گذشته بخشی از خاطرآششان را در همین مکان به ثبت رسانده‌اند تا زمانی که جنگ پار دیگر این خانواده یونانی را این بار در کشوری دیگر، آواره کرده و سرناجم تلخی را برایشان رقم می‌زند. خانواده «میسالیدیس» که در آبادان به ژرژ یونانی معروف بودند، هر یک گوشه‌ای آواره شده و از دنیا می‌روند و تنها این بنا با خاطره‌هایش باقی می‌ماند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## چرام

## فرماندار چرام خبر داد؛ بهره‌برداری از کلینیک چشم پزشکی چرام



کلینیک تخصصی چشم پزشکی شهر چرام با نصب دستگاه‌های مجهز به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، فرماندار چرام گفت: نبود امکانات چشم پزشکی از جمله مشکلات مردم این شهرستان بود که با نصب دستگاه‌های چشم پزشکی و استقرار پزشک خدمات تخصصی به شهروندان ارائه می‌شود.

هادی فتاحی اصل افزود: با نصب این دستگاه‌ها ۷۰ درصد خدمات چشم پزشکی در شهرستان به بیماران ارائه می‌شود.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرام هم گفت: برای رفاه حال شهروندان و جلوگیری از مراجعه به شهرستان‌ها و استان‌های همجوار این واحد درمانی با امکانات و تجهیزات لازم راه‌اندازی شد.

هدایت نیا افزود: برای راه‌اندازی این واحد ۷ دستگاه چشم پزشکی به ارزش ۴۰۰ میلیون تومان نصب و یک پزشک متخصص نیز در این واحد مستقر شده است.

وی ادامه داد: از هفته آینده پزشک متخصص چشم دو روز در هفته به بیماران خدمات ارائه می‌دهد.

## باشت

## رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی باشت:

## مقاوم سازی منازل روستایی در باشت ۷۰ درصد افزایش یافت

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی باشت گفت: میزان مقاوم سازی واحدهای مسکونی ۷۰ درصد در روستاهای این شهرستان در دولت تدبیر و امید افزایش یافته است. مسعود شیرزاده در گفت و گو اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: یک هزار واحد مسکونی در دولت تدبیر و امید در مناطق روستایی این شهرستان مقاوم سازی شد. وی بیان کرد: این در حالی است که تاکنون یک هزار و ۴۰۰ واحد مسکونی در ۱۱۵ روستای این شهرستان بهسازی و مقاوم سازی شده است.

شیرزاده اظهار داشت: از این تعداد واحد مسکونی بهسازی شده ۵۷۰ واحد در قالب مسکن مهر بوده است.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی باشت گفت: چهار هزار واحد مسکونی در روستاهای شهرستان باشت وجود دارد که ۳۵ درصد آن مقاوم سازی شده است.

شیرزاده تصریح کرد: متقاضیان برای نوسازی و بهسازی مسکن خود در روستاهای شهرستان می‌توانند تسهیلات ساخت را دریافت کنند.

وی ابراز کرد: برای مقاوم سازی هر واحدهای مسکونی فرسوده روستایی ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات با بازپرداخت پنج درصد و ۱۵ ساله پرداخت می‌شود.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی باشت گفت: همچنین ۴۰۰ واحد مسکونی از محل اعتبارات حوادث در هشت سال گذشته در این شهرستان بازسازی شد.

شیرزاده ادامه داد: در این راستا برای بازسازی این واحدهای مسکونی روستایی ۶۰ میلیارد ریال کمک بلاعوض و ۱۴۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی با سود چهار درصد در نظر گرفته شد.